
ΑΠΟΦΑΣΗ

                       

Θέμα :. «Αναπλήρωση διδακτικών ωρών λόγω καταλήψεων για  χρονικό διάστημα έως και τρεις 
εργάσιμες ημέρες των σχολικών μονάδων της Περιφερειακής Εκπαίδευσης Θεσσαλίας».

              Έχοντας υπόψη:
1. Την Υ.Α. Φ.353.1./324/105657/Δ1 (ΦΕΚ 1340/16-10-2002) με τίτλο «Αρμοδιότητες προϊσταμένων

των Περ/κών Υπηρεσιών  Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης…».
2. Την υπ. αριθμ Φ.350.2/1/32/Δ1/2-1-13 Υ.Α με την οποία διορίστηκαν οι Περιφερειακοί Διευθυντές

Εκπαίδευσης.
3. Το Π.Δ 170/2013 (ΦΕΚ 274/τ.Α/16-12-2013) με θέμα «Τροποποίηση και συμπλήρωση διατάξεων

που ρυθμίζουν θέματα σχολείων δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης»
4. Την υπ. αριθμ. 139628/Γ2/01-10-2013 Υ.Α (ΦΕΚ 2530/τ.Β/ 08-10-2013) με θέμα «Συμπλήρωση των

με αριθμ. πρωτ. 80033/Γ2/04-08-2006 (Β΄1286 ) και 148096/Γ2/24-12-2007 (Β΄2511)».
5. Το υπ. αριθμ. έγγραφο 48508/Γ2/31-03-2013 του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Διευκρίνιση για την αναπλήρωση

διδακτικών ωρών λόγω καταλήψεων για χρονικό διάστημα έως και τρεις εργάσιμες ημέρες»
6. Τις εισηγήσεις των Δ.Δ.Ε Θεσσαλίας.                                                           

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

  Την  αναπλήρωση διδακτικών ωρών λόγω καταλήψεων για  χρονικό διάστημα έως και τρεις εργάσιμες
ημέρες των σχολικών μονάδων της Περιφερειακής Εκπαίδευσης Θεσσαλίας ως εξής:

Δ.Ε ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

Ημερομηνίες αναπλήρωσης

αα
Κωδικός 
Σχολείου Ονομασία Σχολικής μονάδας 23/04/2014 24/04/2014 25/04/2014

1 2201020 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
2 2251031 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
3 2201032 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
4 2201033 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ
5 2251010 1Ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
6 2251020 2Ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
7 2251030 3Ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
8 2201031 4Ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
9 2251009 5Ο ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

10 2240060 1Ο ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
11 2250075 2Ο ΕΠΑΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
12 2204010 1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ ΝΑΙ
13 2202010 1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΜΑ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

14 2210012
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ –

Λ.Τ. ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
15 2254010 ΓΕΛ ΣΟΦΑΔΩΝ ΝΑΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-

Ταχ. Δ/νση:        Μανδηλαρά 23
Τ.Κ. - Πόλη:        412 22  Λάρισα
Ιστοσελίδα:         http://pde.thess.sch.gr
Πληροφορίες:     Γασπαρινάτος Δημ.
Τηλέφωνο:          2410-539222
Fax:                       2410-539219
e-mail:  mail@thess.pde.sch.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ
Λάρισα, 03-04-2014
Αρ. Πρωτ: 3178

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

----

mailto:mail@thess.pde.sch.gr


16 2252010 ΓΕΛ ΠΑΛΑΜΑ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
17 2240061 ΕΠΑΛ ΣΟΦΑΔΩΝ ΝΑΙ
18 2240062 ΕΠΑΛ ΠΑΛΑΜΑ ΝΑΙ
19 2240063 ΕΠΑΛ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ ΝΑΙ

20 2240055
ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΣΟΦΑΔΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

Δ.Ε ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

Δ.Δ.Ε ΤΡΙΚΑΛΩΝ

Ημερομηνίες αναπλήρωσης

αα
Κωδικός 
Σχολείου

Ονομασία Σχολικής 
μονάδας 23/4/2014 24/4/2014 25/4/2014

1 3501010 1ο Γ/σιο Βόλου ΝΑΙ
2 3501020 2ο Γ/σιο Βόλου ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
3 3501030 3ο Γ/σιο Βόλου ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
4 3501042 7ο Γ/σιο Βόλου ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
5 3501043 8ο Γ/σιο Βόλου ΝΑΙ
6 3501044 9ο Γ/σιο Βόλου ΝΑΙ
7 3501045 10ο Γ/σιο Βόλου ΝΑΙ
8 3501060 1ο Γ/σιο Ν. Ιωνίας ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
9 3501070 2ο Γ/σιο Ν. Ιωνίας ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

10 3501075 3ο Γ/σιο Ν. Ιωνίας ΝΑΙ
11 3510010 Γ/σιο Ν. Αγχιάλου ΝΑΙ ΝΑΙ
12 3501080 Γ/σιο Αγριάς ΝΑΙ ΝΑΙ
13 3505010 Γ/σιο Τσαγκαράδας ΝΑΙ ΝΑΙ
14 3509010 Γ/σιο Καναλίων ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
15 3503010 Γ/σιο Βελεστίνου ΝΑΙ
16 3507010 Γ/σιο Σκιάθου ΝΑΙ ΝΑΙ
17 3508010 Γ/σιο Σκοπέλου ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
18 3562010 Γ/σιο & Λ.Τ. Αλοννήσου ΝΑΙ
19 3551010 1ο ΓΕ.Λ Βόλου NAI ΝΑΙ
20 3551020 2ο ΓΕ.Λ Βόλου ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
21 3551030 3ο ΓΕ.Λ Βόλου ΝΑΙ ΝΑΙ
22 3551045 6ο ΓΕ.Λ Βόλου ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
23 3551001 7ο ΓΕ.Λ Βόλου ΝΑΙ ΝΑΙ
24 3590050 8ο ΓΕ.Λ Βόλου ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
25 3551009 2ο ΓΕ.Λ Ν. Ιωνίας ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
26 3551080 ΓΕ.Λ Αγριάς ΝΑΙ ΝΑΙ
27 3555010 ΓΕ.Λ Τσαγκαράδας ΝΑΙ
28 3559010 ΓΕ.Λ Καναλίων ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
29 3553010 ΓΕ.Λ Βελεστίνου ΝΑΙ
30 3560010 ΓΕ.Λ Ν.Αγχιάλου ΝΑΙ ΝΑΙ
31 3540050 1ο ΕΠΑ.Λ  Βόλου ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
32 3540055 3ο ΕΠΑ.Λ  Βόλου ΝΑΙ ΝΑΙ
33 3540060 1ο ΕΠΑ.Λ  Ν. Ιωνίας ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
34 3540070 2ο ΕΠΑ.Λ  Ν. Ιωνίας ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
35 3540015 ΕΠΑ.Λ Αγριάς ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
36 3540020 ΕΠΑ.Λ Βελεστίνου ΝΑΙ ΝΑΙ

Ημερομηνίες αναπλήρωσης
Α/
Α

Κωδικός 
Σχολείου

Ονομασία Σχολικής μονάδας 23/4/2014 24/4/2014 25/4/2014

1 4551010 1ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
2 4540065 ΕΠΑΛ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
3 4551045 6ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΝΑΙ
4 4551009 7ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ
5 4551043 8ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΝΑΙ
6 4501010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΝΑΙ
7 4540050 1ο ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ



Δ.Δ.Ε ΛΑΡΙΣΑΣ

Α/Α
ΚΩΔ. 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΣΗΣ

23/4/2014 24/4/2014 25/4/2014
1 3101020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ Γ/ΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ   ΝΑΙ
2 3101021 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ Γ/ΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ  ΝΑΙ ΝΑΙ
3 3101040 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ Γ/ΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ   ΝΑΙ
4 3101041 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ Γ/ΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ  ΝΑΙ ΝΑΙ
5 3101044 9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ Γ/ΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ  ΝΑΙ ΝΑΙ
6 3101046 11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ Γ/ΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ   ΝΑΙ
7 3101048 13ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ Γ/ΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ  ΝΑΙ ΝΑΙ
8 3104010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ Γ/ΣΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ   ΝΑΙ
9 3117010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ Γ/ΣΙΟ ΔΟΜΕΝΙΚΟΥ  ΝΑΙ ΝΑΙ

10 3116010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
11 3111040 ΗΜΕΡΗΣΙΟ Γ/ΣΙΟ ΚΡΑΝΕΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
12 3107020 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ Γ/ΣΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ   ΝΑΙ
13 3107021 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ Γ/ΣΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ  ΝΑΙ ΝΑΙ
14 3114010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ Γ/ΣΙΟ ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ  ΝΑΙ ΝΑΙ
15 3105010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ Γ/ΣΙΟ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ   ΝΑΙ
16 3101060 ΗΜΕΡΗΣΙΟ Γ/ΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
17 3106050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ Γ/ΣΙΟ ΜΕΓ. ΕΥΥΔΡΙΟΥ  ΝΑΙ ΝΑΙ
18 3106010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ Γ/ΣΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
19 3106020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ Γ/ΣΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
20 3151010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
21 3151021 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ  ΝΑΙ ΝΑΙ
22 3151040 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
23 3151041 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
24 3151042 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ   ΝΑΙ
25 3151043 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ   ΝΑΙ
26 3151044 9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ   ΝΑΙ
27 3151045 10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
28 3151046 11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
29 3151009 12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
30 3157020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ  ΝΑΙ ΝΑΙ
31 3154010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
32 3167010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΔΟΜΕΝΙΚΟΥ  ΝΑΙ ΝΑΙ

33 3164010
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ  ΝΑΙ ΝΑΙ

34 3153010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΓΟΝΝΩΝ   ΝΑΙ
35 3151060 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
36 3156010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
37 3156020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
38 3152010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ  ΝΑΙ ΝΑΙ
39 3140110 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
40 3140120 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
41 3140122 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
42 3150130 6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
43 3150135 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
44 3140150 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
45 3140151 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΤΥΡΝΑΒΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
46 3140130 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΦΑΡΣΑΛΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
47 3140152 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ
48 3150120 1η ΕΠΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  ΝΑΙ NAI
49 3140156 ΕΠΑΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ  ΝΑΙ ΝΑΙ



                                                            
                                                                                       Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΤΡΙΑ ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1.ΥΠΑΙΘ                                                                                         
2.Δ/ΝΣΗ ΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
3.Δ/ΝΣΗ ΔΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ       ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΖΙΑΚΑ
4.Δ/ΝΣΗ ΔΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
5.Δ/ΝΣΗ ΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ
6.ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΕΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ
   (ΔΙΑ ΤΩΝ ΟΙΚΕΙΩΝ Δ/ΝΣΕΩΝ)


